
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« U_» М 2021 г.

Об утверждении мест проведения итогового
сочинения (изложения) в дополнительный период

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Рособрнадзора от 7 ноября 2018 г. №190/1512, а также в целях обеспечения 
проведения итогового сочинения (изложения) на территории Республики 
Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить места проведения итогового сочинения (изложения) на 

территории Республики Дагестан в дополнительный период в соответствии с 
приложением № 1.

2. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих 
управление в сфере образования, своевременно довести настоящий приказ до 
сведения заинтересованных лиц.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования и 
науки РД.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности министра

!
/

Я. Бучаев


